UBND TỈNH YÊN BÁI
SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:         /TB-SCT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Yên Bái, ngày       tháng 10  năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc niêm yết công khai Danh sách rà soát, bổ sung quy hoạch các

chức danh thuộc diện Ban Cán sự Đảng Ủy ban nhân dân tỉnh quản lý của
Sở Công thương (nhiệm kỳ 2021-2026 và nhiệm kỳ 2026-2031)

Căn cứ Quy định số 26-QĐ/TU ngày 06/4/2022 của Tỉnh ủy Yên Bái về
công tác quy hoạch cán bộ;

Căn cứ Quyết định số 1779/QĐ-UBND, Quyết định số 1777/QĐ-UBND
ngày 02/10/2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc đưa ra khỏi quy hoạch; rà soát,
bổ sung quy hoạch các chức danh thuộc diện Ban Cán sự Đảng Ủy ban nhân dân
tỉnh quản lý nhiệm kỳ 2021-2026 và nhiệm kỳ 2026-2031;

Căn cứ Thông báo số 108/TB-SNV ngày 13/10/2023 của Sở Nội vụ về rà
soát, bổ sung quy hoạch các chức danh thuộc diện Ban Cán sự Đảng Ủy ban nhân
dân tỉnh quản lý của Sở Công thương (nhiệm kỳ 2021-2026 và nhiệm kỳ 2026-
2031). Sở Công Thương tổ chức thực hiện niêm yết công khai Danh sách rà soát,
bổ sung quy hoạch các chức danh thuộc diện Ban Cán sự Đảng Ủy ban nhân dân
tỉnh quản lý của Sở Công thương (nhiệm kỳ 2021-2026 và nhiệm kỳ 2026-2031)
như sau:

1. Nội dung niêm yết: Danh sách rà soát, bổ sung quy hoạch các chức danh
thuộc diện Ban Cán sự Đảng Ủy ban nhân dân tỉnh quản lý của Sở Công thương
(nhiệm kỳ 2021-2026 và nhiệm kỳ 2026-2031).

2. Địa điểm niêm yết: Tại trụ sở chính của Sở Công Thương tỉnh Yên Bái
(Số 107A, đưởng Hoà Bình, tổ 9, Phường Nguyễn Thái Học, TP Yên Bái, tỉnh
Yên Bái)

3. Thời gian niêm yết: Từ ngày 23/10/2023 đến hết ngày 23/01/2024.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo sở;
- LĐ Văn phòng;
- Văn thư (để niêm yết);
- Lưu: VT, VPHN.

GIÁM ĐỐC

Vũ Vinh Quang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-23T16:29:24+0700
	Tỉnh Yên Bái
	Vũ Vinh Quang<vuvinhquang@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-23T16:40:43+0700
	Tỉnh Yên Bái
	Sở Công thương<socongthuong@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-23T16:40:49+0700
	Tỉnh Yên Bái
	Sở Công thương<socongthuong@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-23T16:40:53+0700
	Tỉnh Yên Bái
	Sở Công thương<socongthuong@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!